四国アイランドリーグplusでは、高知ファイティングドッグスが、球団職員を募集することとなりまし
たので、お知らせいたします。詳細は以下の通りです。

記

【募集職種】
球団運営スタッフ
※試合運営、地域イベントへの参加、球団グッズ販売管理等の球団運営関連業務全般
●入社時期：応相談
●給与等条件：能力・経験を考慮の上、当社規定に基づき決定、社保完備
●勤務地：高知ファイティングドッグス球団株式会社（高知県高知市）

【応募条件】

●スポーツ団体運営業務経験者、広告代理店勤務経験者はもちろん他業種からの転入も歓迎。
また、スポーツ業界にとらわれず、新規事業開発や地域活性事業に経験ある方、新卒も歓迎しま
す。
●年齢・性別：不問 ※応募秘密は厳守します。
●学歴：高卒以上
●必要な資格：普通自動車免許（ＡＴ限定可）

【募集人数】 若干名

【応募方法】
履歴書（写真貼付）、職務経歴書（具体的な職務経験詳細）、志望動機を下記までご郵送願いま
す。応募書類は返送しませんので、予めご了承ください。書類選考通過者のみ、面接試験のご案
内致します。

【応募先・お問い合わせ】
『高知ファイティングドッグス球団 採用担当』宛
〒780-0087 高知県高知市南久保13-17 TEL 088-878-0775 FAX 088-878-0776

高知ＦＤ 球団職員募集のお知らせ

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2016年2月15日

四国アイランドリーグplus

事務局長 坂口裕昭

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社ＩＢＬＪ

http://www.iblj.co.jp

〒761-8013 香川県高松市香西東町２６７－１

ＴＥＬ ０８７－８０２－１５８０ ＦＡＸ ０８７－８０２－１５８１ 担当：加藤

http://www.iblj.co.jp/